平成 29年２月 14日

各 位
会 社 名     株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号  ３９１１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー

渡 瀬  浩 行

（TEL. 03-5333-8424）

剰 余 金 の配 当 （無配 ） に 関す る お知ら せ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年 12月 31日を基準日とする剰余

金の配当を行わないことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28年 10月 28日公表）

前期期末実績

（平成 27年 12月期）

基準日 平成 28年 12月 31日 同左 平成 27年 12月 31日

１株あたり配当金 0円 00銭 未定 5円 00銭

配当金総額 ― ― 172百万円

効力発生日

（支払開始日）
― ― 平成 28年３月 31日

配当原資 ― ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、経営成績及び財務状態を勘案し、内部留保を踏まえつつ株主の皆様へ利益還元を

行うことを基本方針としております。

平成 28 年 12 月期の年間配当金につきましては、本日公表の「平成 28 年 12 月期通期決算

短信」のとおり、連結純損失を計上することから、誠に遺憾ながら見送らせていただくこと

といたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

当期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

前期実績

（平成27年12月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

以上